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Hola!!! Soy SIAC y te estaré contando todo lo relacionado con los 
mecanismos para el aseguramiento de la calidad del CEA

Evaluar y hacer seguimiento a la 
calidad de los programas 
académicos ofrecidos, en 

coordinación con las áreas 
académicas.  

Evaluar permanentemente los 
diferentes currículos y programas de 

formación en términos de calidad, 
pertenencia, suficiencia, flexibilidad, 

inter y transdisciplinariedad.

Evaluar la calidad de los programas 
académicos ofrecidos por el CEA, 

en coordinación con las áreas 
académicas. 

Realizar la evaluación docente 
de manera periódica y 

socializar los resultados con 
miras al mejoramiento del 

desempeño docente.

06

07

05

08

Hola!!! Soy SIAC y te estaré contando todo lo relacionado con las 
FUNCIONES del grupo de Autoevaluación y Aseguramiento en 
la Calidad de la Educación


